CENTRO UNIVERSITÁRIO TIRADENTES-UNIT/PE

COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO - COPEX

ADITIVO AO EDITAL nº 10/2025 - SEMPESq
2ª SEMANA DE PESQUISA DO CENTRO UNIVERSITÁRIO TIRADENTES

O Centro Universitário Tiradentes –  UNIT/PE, por meio da sua Coordenação de
Pesquisa e Extensão - COPEX,  torna público os seguintes ajustes com relação:

a)​ ao prazo final para submissão dos resumos das mostras PIPEX; a
divulgação dos resumos aprovados; e a realização das Mostras PIPEX:

Atividades Prazos

Submissão dos Resumos das Mostras PIPEX De 24 de Outubro a 16 de
Novembro de 2025

Divulgação dos Resumos Aprovados para as
Mostras PIPEX 21 de Novembro de 2025

Mostras PIPEX 24 de Novembro de 2025

b)​ ao link para inscrições dos estudantes na Segunda Semana de Pesquisa

- SEMPESq (válido para estudantes das disciplinas de experiência

extensionista e PIPEX: https://forms.gle/rDmawMrGz4FqqkUo6

Recife, 23 de Outubro de 2025.

      __________________________                 __________________________

               Mário Gouveia Júnior                             Diogo Galvão Leite de Moura

Coordenador de Pesquisa e Extensão                                   Reito

https://forms.gle/rDmawMrGz4FqqkUo6